

31.5.2018

Julkinen

Jari-Pekka Kitinoja

Etunimi.sukunimi@liikennevirasto.fi

+358 295 34 3851

RUMA käyttöönoton ajankohta

RUMA-järjestelmää tulee käyttää Liikenneviraston rautatieliikenteenohjauksen lupaa vaativissa ratatöissä **12.6.2018 klo 07:00 alkaen**.

RT- ja LR-ilmoituksia saa laatia RUMA-järjestelmällä ainoastaan käyttöönottoajankohdan jälkeen alkaville ratatöille.

- Siirtymäaika ennen käyttöönottoa tehdyille ja liikenteenohjaukselle lähetetyille RT-ilmoituksille on 13.6. vuorokauden loppuun asti
- Ennen käyttöönottoa tehdyt LR-ilmoitukset ovat voimassa siihen asti, kunnes ne on päätetty.

RT-ilmoituksen saa lähettää enintään 7 vuorokautta ennen työn suunniteltua alkamisaikaa.

Skype -info ti 5.6. klo 9:30-11:30

Pidämme tiivistetyn infotilaisuuden Skypen välityksellä. Kertaamme RUMA -järjestelmän käyttämistä ja keskeisimmät toiminnot.

→ [Liity Skype-kokoukseen](#)

Ongelmia liittymisessä? [Kokeile Skype Web Appia](#)

RUMA tuotantoympäristöt

RUMA:n mobiilisovelluksen tuotantoversion voi ladata Play Storesta:

<https://play.google.com/store/apps/details?id=fi.livi.rtmobi>

RUMA:n Web-sovelluksen tuotantoversion osoite:

<https://jeti.rata.liikennevirasto.fi/ruma/>

Tuotantoympäristön jäsenkäyttäjät

Henkilöt, joilla ei ole ratatyöstävästään pätevyyttä eli käytännössä ratatyöhön liittyvän rata-työkoneiden kuljettajat, saavat tunnukset ("jäsenkäyttäjä" rooli) yritysten itsensä toimesta.

Huom! kaikki ratatyöhön liittyvät työntekijät eivät tarvitse RUMA-järjestelmää, vaatimukset käyttäjistä kerrotaan TURO:ssa.

Yritykset nimeävät itse RUMA pääkäyttäjänsä, joilla on oikeus luoda ja hallinnoida jäsenkäyttäjien tunnuksia RUMA Web-sovelluksessa "KÄYTTÄJÄT" kohdassa.

Yrityksen tulee pyytää nimeämälleen pääkäyttäjälle organisaatio Admin-oikeudet osoitteesta rata.tunnustilaukset@liikennevirasto.fi

Mobiilisovellus

Google Play Storessa on ladattavissa sekä RUMA koulutus- että RUMA tuotanto-sovellus. Kummatkin sovellukset voivat olla samanaikaisesti ladattuna käyttäjän mobiililaitteelle.

***Asentakaa tuotannon mobiili-RUMA hyvissä ajoin ennen tuotantokäyttöönottoa ja varmista-
kaa etukäteen, että kirjautuminen RUMA-sovellukseen laitteelta onnistuu!***

Muista käydä päivittämässä mobiilisovellus aina uusimpaan versioon!

Uusista versioista ilmoitetaan muun muassa Web-RUMA:ssa näkyvissä tiedotteissa.

Häiriötilanteet ja varajärjestelmät

<https://www.liikennevirasto.fi/ruma/hairiotilanteet-ja-varajarjestelmat>

Sivulla ohjeistetaan miten toimia erilaisissa RUMA-järjestelmän häiriötilanteissa ja mitä varamenettelyjä on käytössä. Sivulla on linkit häiriötilanteiden varalle muokattaviin Pdf-dokumentteihin RT- ja LR-lomakkeista.

Käyttöehdot ja tietosuojaseloste

RUMA-järjestelmästä on laadittu [tietosuojaseloste](#) ja [käyttöehdot](#).

”Ehtona sovelluksen käyttämiselle on sopimusehtojen hyväksyminen. Käyttämällä RUMA-sovellusta hyväksyt sovelluksen käyttöehdot.”

FAQ -Yleisimmin kysytyt kysymykset

RUMA-järjestelmään liittyviä yleisimpiä kysymyksiä ja vastauksia löytyy täältä:

<https://www.liikennevirasto.fi/ruma/faq-usein-kysyttya>